P .E .T .S .R . SEMICO DE PROTKÜLO E KfflJÍÜ 15-JHN-2028 11:21 9 0 8 6 4 5  2/2

g a m a v a  Q /fífj/m x y î ia J y  d a  ^^C â /a o ia  Ó d u ^M íca  de  (S o a  ^A xx^ae

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADO R N° 65/2020

São Roque, 14 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Dep. de Defesa Civil providências

em relação ao desnível da Rua Indaiá, no Loteam ento Jardim dos Andes, A lto

da Serra, este desnível que causa infiltração nas residências.

Em respeito aos m oradores do supracitado

loteamento, este Vereador solicita as providências cabíveis para sanar o

problema de desnível, visto que este prejudica aos imóveis do local com

infiltrações.

Na certeza de que dispensará especial' atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

A tenciosam ente,

Ao
Ilustríssim o Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. C oordenador da Defesa Civil de
São Roque -  SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/01/2020 - 09:12 247/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br